（別紙様式１）

事 業 共 催 申 請 書

    年  月  日

公益財団法人北海道文化財団

理事長           様

（申請者）住  所 〒

団体名等

代表者 役職名・氏名

担当者名

担当者電話番号

アートシアター鑑賞事業共催要綱第６に基づき、次のとおり共催を希望するので申請します。

記

１ 公 演 名

２ 共催負担金申請額                円

３ 添付資料

（１）事業計画書（別紙様式２）

（２）事業収支予算書（別紙様式３）

（３）その他参考資料